
 
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 
Zarządzenie nr 30   

Rektora Politechniki Warszawskiej 
                                    z dnia   30 września 2004 r.                                       

 
 
w sprawie zniesienia Ośrodka Języka Angielskiego Politechniki Warszawskiej 
 
 
 Na podstawie § 40 ust. 2 Statutu PW, w związku z uchwałą nr 149/XLV/2004 Senatu 
PW z dnia 29 września 2004 r. w sprawie zniesienia Ośrodka Języka Angielskiego 
Politechniki Warszawskiej, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 1. Znosi się z dniem 1 października 2004 r. Ośrodek Języka Angielskiego Politechniki 
Warszawskiej. 
 2. Zadania i mienie Ośrodka przejmuje Studium Języków Obcych PW. 
 3. Pracownicy Ośrodka stają się pracownikami Studium Języków Obcych PW, chyba 
że w trybie określonym przepisami prawa pracy nie wyrażą na to zgody. 
 

§ 2 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

R E K T O R 
 
 
 

prof. dr hab. inż. Stanisław Mańkowski 
PWR-        /04 
 
 
 


